
 

Pag. 1 di 1 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Decreto n. 273 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELL’AVVISO DI SELEZIONE PER 
L’INDIVIDUAZIONE DEGLI STUDENTI DESTINATARI DELLEATTIVITA’ DI SUPPORTO AI SERVIZI 
RESI DALL’ISIA DI FAENZA ( prot. 3203 del 13/12/2023)  

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’ISIA di Faenza;  
Visto il Regolamento per le forme di collaborazione degli studenti ad attività connnesse ai servizi resi 
dall’ISIA di Faenza;  
Visto l’Avviso di selezione per l’individuazione degli studenti di cui al prot.n. 3203del 13/12/2023;  
Visto in particolare l’articolo 5 relativo alla composizione della commissione giudicatrice;  
Accertata la disponibilità fornita dai commissari;  
Visti gli atti d’ufficio, 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1) La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è nominata come di 
seguito: 
 
 Prof.ssa Maria Concetta Cossa  – Direttore dell’ISIA di Faenza;   
 Dott.ssa Laura Merella – Direttore Amministrativo dell’ISIA di Faenza 
 Sig.ra Patrizia Carroli –Assistente dell’ISIA di Faenza  
 Sig.na Innocenti Benedetta 

 
Art. 2) La predetta Commissione è convocata per il giorno martedì 6 febbraio alle ore 11.00  presso la sede 
dell’Istituto per procedere alla valutazione delle candidature pervenute.   
 
 
Ulteriori ed eventuali diverse comunicazioni saranno pubblicate sul sito dell’Istituzione.  
 
Il Direttore  
Prof.ssa Maria Concetta Cossa 
 
 
 
 
 




		2024-02-02T00:40:29+0100
	Maria Concetta Cossa




